
ALLEGATO ALLA RICHIESTA DI CONTRIBUTO

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA  

ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR 445/2000 

Il/La sottoscritt ___________________________________________________________ , nat_ a 

__________________________, il ___________, residente a _______________________, in via 

_________________________________, codice fiscale  __________________________, in 

ditta/ente 

________________________________________________________________, con sede in 

_____________________________, via _______________________________, P.IVA 

_______________________________ C.F._____________________________________.  

Consape e delle conseguenti sanzioni in caso di falsa dichiarazione, 

decreto  

DICHIARA 

 

 l

INAIL.  

(oppure) di non avere dipendenti. 

APPLICAZIONE DELLA RITENUTA DEL 4%

 d

 d
 

 di 
 

 c  

 che la ritenuta non deve essere applicata ai sensi della disposizione legislativa 
________________________________________(indicare i riferimenti normativi di norme che 

600/1973); 



 (barrare sempre) di impegnarsi a comunicare al Comune di Jesolo eventuali modifiche della 
succitata situazione che dovessero verificarsi nel corso del procedimento per il quale la dichiarazione 

 

 

oni in 
L. 122/2010i;

 
Legge122/2010 non si applicano a _______________________________________________ con 
sede legale in ___________________ via __________________________ n. _________ in quanto 
_______________________________________________________________________. 

COORDINATE BANCARIE 
  

Denominazione banca:  ___________________________________________________ 

  Filiale/Agenzia:   ___________________________________________________ 

Intestatario del c/c:    ____________________________________________________ 

(composto da 27 caratteri - lettere e numeri)

mittente nel caso di bonifici con coordinate errate o inesatte. Sono considerate coordinate inesatte anche 

bancarie dovute. 

 

Luogo e data     Il legale rappresentante  

_____________________    _________________________ 



Relazioni con il Pubblico (URP) del Comune di Jesolo.  

 
 
i Art. 6, comma 2, del D.L. 78/2010, convertito con modificazioni in L. 122/2010
collegiali, anche di amministrazione, degli enti, che comunque ricevono contrib

e 
on possono superare l'importo di 30 euro 

adottati dagli organi degli enti e degli organismi pubblici interessati sono nulli. Gli enti privati che non si adeguano a quanto 

finanze, salva l'eventuale devoluzione, in base alla vigente normativa, del 5 per mille del gettito dell'imposta sul reddito 
delle persone fisiche. La disposizione del presente comma non si applica agli enti previsti nominativamente dal D.Lgs. 

lte camere 
di commercio, agli enti del servizio sanitario nazionale, agli enti indicati nella tabella C della legge finanziaria ed agli enti 
previdenziali ed assistenziali nazionali , alle ONLUS, alle associazioni di promozione sociale, agli enti pubblici economici 

 


